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Boendestöd 

Vem kan ansöka om boendestöd? 
Du som har en psykisk, neuropsykiatrisk eller intellektuell 
funktionsnedsättning och behöver stöd i vardagen, både praktiskt och 
socialt, kan ansöka om boendestöd. Boendestöd kan sökas av personer 
som är 18 år och äldre. Vid särskilda skäl kan även gymnasieungdomar 
ansöka. Boendestöd beviljas enligt Socialtjänstlagen (SoL). 

Hur och var ansöker jag? 
Du ansöker hos funktionsstöds handläggare LSS/SoL via kommunens 
kontaktcenter: 036-10 50 00. 

Vad händer när jag har ansökt? 
En handläggare gör en utredning tillsammans med dig för att ta reda på 
inom vilka områden du behöver stöd. Därefter fattar handläggaren beslut 
om hur mycket tid du beviljas. När du beviljats boendestöd, kontaktar en 
boendestödjare dig inom 10 arbetsdagar. Vid avslag kan du kontakta din 
handläggare och överklaga beslutet. 

På vilket sätt kan jag få stöd från 
boendestöd? 
I beslutet från handläggaren framgår det inom vilka livsområden, enligt 
IBIC (individens behov i centrum) du behöver stöd. Informationen 
skickas också till enhetschefen för boendestödet i ett uppdrag. 

Boendestödjare motiverar och stöttar dig i vardagen så att du kan känna 
dig trygg, aktiv och självständig. Stödet kan vara både psykiskt och/eller 
fysiskt – motiverande stöd eller praktisk hjälp. Tillsammans med dina 
boendestödjare genomför du de dagliga aktiviteter där du beviljats stöd. 
Funktionsstöd arbetar utifrån ett hälsofrämjande arbetssätt där dina 
resurser stärks genom självbestämmande, delaktighet och inflytande. 
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En eller flera av dina boendestödjare utses att vara dina kontaktmän. 
Tillsammans med dem gör du en genomförandeplan som beskriver vilket 
stöd du behöver i vardagen. Planen uppdateras var sjätte månad eller vid 
behov. All personal ansvarar för att dokumentera löpande. 

Boendestödet består av planerade insatser och kan ges mellan klockan 6 
och 22 alla dagar i veckan. Stöd under natten ingår inte i boendestödet. 

Delaktighet och inflytande 
Du har möjlighet att påverka din planering och genomförandet av stödet. 
Din vilja och dina synpunkter tas tillvara i samtal, uppföljningar och i 
vardagen. Stödet anpassas efter dina behov och du ska kunna 
kommunicera utifrån dina förutsättningar. 

Vad kostar det att ha boendestöd? 
Avgiften för boendestöd bestäms av kommunfullmäktige och baseras på 
dina inkomster och utgifter. 

Mer information och ansökan 
Kontakta handläggare LSS/SoL inom funktionsstöd via kommunens 
kontaktcenter, 036-10 50 00. 
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